Av. Juscelino Kubitschek, S/N, com sede na Policlínica de Quixadá – Alto São Francisco / Quixadá/CE
CNPJ: 14.530.768/0001-81 Telefone: (88) 3445.0344 / (88) 3412.1704

PORTARIA Nº: 10/2023 DE 11 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação do ocupante do cargo de
secretário executivo do CPSMQ e dá outras
providências.

.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE

QUIXADÁ-CE-CPSMQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar para as funções de secretário executivo do CPSMQ o Sr. ELISTÊNIO DA

NÓBREGA LIMA, portador do CPF: 924.412.383-53

Art. 2º- As atribuições do cargo estão previstas nos artigos nº 29, 30 e 31 do estatuto do

CPSMQ.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se.
Cumpra-se.

_____________________________________

MATHEUS PEREIRA MENDES

PRESIDENTE CPSMQ

		2023-05-11T12:25:13-0300
	MATHEUS PEREIRA MENDES:62829556372